

Årsredovisning för
Fa A Eriksson AB

559262-9405

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Eriksson
Styrelseledamot

2023-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fa A Eriksson AB, 559262-9405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet, uthyrning av personal och anläggningsmaskiner, försäljning av anläggningsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 593 297	13 338 151	7 871 651
Resultat efter finansiella poster	1 482 921	566 770	872 047
Soliditet %	27	18,5	19

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 69% jämfört med föregående år och det beror på ökad ordergång samt utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	417 301	441 856
Balanseras i ny räkning		441 855	-441 856
Årets resultat			769 249
Belopp vid årets utgång	25 000	859 156	769 249

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	859 156
Årets resultat	769 249
Summa	1 628 405
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 628 405
Summa	1 628 405

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 593 297	13 338 151
Övriga rörelseintäkter		215 473	114 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 808 770	13 452 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 388 018	-7 456 693
Övriga externa kostnader		-1 187 987	-1 831 165
Personalkostnader	2	-3 271 475	-2 764 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 078 649	-678 064
Övriga rörelsekostnader		-95 000	-50 050
Summa rörelsekostnader		-14 021 129	-12 780 446
Rörelseresultat		1 787 641	671 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304 906	-105 044
Summa finansiella poster		-304 720	-105 044
Resultat efter finansiella poster		1 482 921	566 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		-600 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	0
Resultat före skatt		882 921	566 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 672	-124 914
Årets resultat		769 249	441 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 224 452	5 099 128
Summa materiella anläggningstillgångar		7 224 452	5 099 128
Summa anläggningstillgångar		7 224 452	5 099 128
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 747 572	2 252 399
Övriga fordringar		5 840	32 142
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 005	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 970	135 630
Summa kortfristiga fordringar		2 019 387	2 420 171
Kassa och bank			
Kassa och bank		794 363	421 955
Summa kassa och bank		794 363	421 955
Summa omsättningstillgångar		2 813 750	2 842 126
SUMMA TILLGÅNGAR		10 038 202	7 941 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		859 156	417 301
Årets resultat		769 249	441 856
Summa fritt eget kapital		1 628 405	859 157
Summa eget kapital		1 653 405	884 157
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 100 000	500 000
Summa obeskattade reserver		1 335 000	735 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 812 806	2 370 865
Summa långfristiga skulder		3 812 806	2 370 865
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		958 703	1 332 973
Leverantörsskulder		1 053 727	881 828
Skatteskulder		41 919	45 118
Övriga skulder		527 047	748 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		655 595	942 643
Summa kortfristiga skulder		3 236 991	3 951 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 038 202	7 941 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 954 872	2 832 803
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 305 200	3 615 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 351 872	-492 931
Utgående anskaffningsvärden	8 908 200	5 954 872
Ingående avskrivningar	-855 744	-368 918
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	250 645	191 238
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-1 078 649	-678 064
Utgående avskrivningar	-1 683 748	-855 744
Redovisat värde	7 224 452	5 099 128

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	400 146	140 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 359 473	4 820 424
Summa ställda säkerheter	6 359 473	4 820 424

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Lit

Alexander Eriksson

2023-11-27

Alexander Eriksson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-27

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Jessica Aldefelt

Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


